concreto e cimento. 

ITEM QUANT UNID DESCRIÇÃO MARCA VALOR 

UNIT 

VALOR 

TOTAL 

15   4.000  SAC CIMENTO CP II 

EMBALAGEM COM 50KG 

CSN 32,50 130.000,00 

16   4.000  SAC CIMENTO CP III 

EMBALAGEM COM 50 KG 

CAMPEÃO 31,60 126.400,00 

VALOR TOTAL 256.400,00 

VALOR GLOBAL: 256.400,00 (duzentos e cinquenta e seis mil e quatrocentos reais) 
Utilizarão o preço registrado as seguintes unidades: 

a) Secretaria Municipal de Obras Interior 

CLÁUSULA SEGUNDA - DA VALIDADE DO REGISTRO DE PREÇOS 

a) A presente Ata de Registro de Preços terá validade por 12 (doze) meses, iniciando-se em